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K KOHKYPCHOW [OKYMEHTaLuUm
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A

YTBepxaaro

na”a bBenosanckoro paiioHa

PacyeT HOpMaTUBHOIO pa3Mepa MsaTbl 3a PEMOHT U cogepXaHue 06LLero nMyLecTBa MHOrOKBapTUPHOIO AoMa

3Xx -5-Tu aTaxHbI A
KWUI0MA AOM B
KanuTasibHOM

vcnonHeHunn (KNa),

cnudTom, ¢
rasoBblMU NANTamMun

Ne n/n HaumeHoBaHMe ¥ cocTaB paboThbl MO ropoackoe
noceseHue
Benospcknia
a0y, py6./m2 B
Mecsay,
Pa6oThbl, He06X0A4MMbIE AU
Hapgnexatlje cofgepxaHuu
HeCYyLU X KOHCTPYKUWIA
(byHAAMEHTOB, CTEH, KOJIOHH 1
CT0N60B, NepeKpbITUINA 1
NoKpbITUM, 6anok, purenei, 6,14
NeCTHUL, HECYLWNX 3/1IEMEeHTOB
Kpbl ) M HEHCCYW UX KOHCTPYKLUIA
(neperopoAoK, BHYTpeHHel
oTAesiKn, NosoB)
MHOFOKBapTUPHbLIX AOMOB
Pa60oThbl, BbIMO/THUEMbIE B
1 OTHOWEeHNN BCEX BUAOB 0,19

pyHAaMeHTOB

Pa6oTbl, BbINMO/IHAEMbI€ B 3faHunax

c noaBanamMmun

Pa60oThbl, BbIMO/THAEMble A8
3 Hajgexauero cogepXaHuns cTeH 0,88

MHOIFrOKBapTUpHbIX 40MOB

Ha 2016 rog B COOTBETCTBUU C MUMHUMaSIbHbLIM MepeyHeM paboT 6e3 yyeTa HAC

3X -5-Tu aTaXHbI A Xunoii
A0M B KanuTanbHOM
ncnosniHeHUn (67104HbINA C
BEHTUANPYEMbIMUN
tbacapgamun), 6e3 nugTa, c
rasoBbiMu namtamu MO
ropoACcKoe mnocesieHne
Benospckuii

30U, py6./M2 B mecay,

6,41

. 3x -5- rn aTaxHbINA
3X -5-Tun aTaxHblA —
- XUnoi fom B
XWUnoi gom B
KUPNMUYHOM
KUPNUYHOM
ncnosiHeHnun,6es
NUCMoNHEeHNN, 6e3
nupTa, ¢
nugTa, ¢ rasoBbIMN
3N1eKTPUUYECKUMU
navtamu MO
nantamn MO
ropoackoe
ropoackoe
nocenexHue
-~ noceneHve
Benosapcknin -
Benoapckuniia

20U, py6./m2 B aou, py6./m2 B

Mecsay, Mecsay,
6,76 6,76
0,19 0,19
0,30 0,30
0,72 0,72

3X -5-TV 3TaXHbI A XUM0MA
AO0M KanuTasibHOro
UCMONHEHUA(KUPNUYHBIA C
BEHTUUPYEMbIMU
acagamu, 6e3 nudTa, c
rasoBbIMW NAUTamMu 1
aBTOHOMHOUA KOTesIbHOIA)
M O ropoagckoe nocesieHue
Benosipcknii

a0LU, py6./M2 B mecsay,

5,33

0,00

1-2-X 3TaXHbI A
XWUMoA aom
AepeBs HHbIA
(6pycoBoii)c
rasoBbIMU
nantamu MO
ropoackoe
nocesieHne
Benosipcknii

30y, py6./m2

B MecALl,

7,87

1,00

1-2-X 3TaXHbI A Xunnoi
[0M [epeBAHHbIA C
BEHTUIUPYEMbIMUN
(acagamu (c60pHO-

LWNTOBOIMA), C
rasoBbIMU NANTaMun
MO
nocesieHue

ropojckoe

Benospcknii

aou, py6./m2 B

mecsL,

0,77

C.M.MaHCHKOB
" 2016r.

(paTa yTBEpXAEeHUs)

= - o6uexmnTne
1-2-X aTaXHbI A Xunoii "
= KOMHaTHOro
[0M [epeBSHHbINA C
Tuna (c6opHO-
BEHTU/IUPYEMbIMU
VTOBOWM, C
dacagamu (c60pHO- u

_ 3anekTponaMTam
WmMTOBOM), C
n) MO
3M1eKTPUYECKUMHU
ropoackoe

nnutamu MO ropoackoe
= nocesieHue
nocesieHue Benosipckuia

Benosapckniia

aou, 6./m2
30U, py6./m2 B mecay, H. ey

B Mecsiy,
7,63 14,14
0,19 0,19
0,13 0,00
0,77 2,45
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HavmeHoBaHue mcocTas paﬁOTbI

Pa6oThbl, BbIMO/IHAEMble B LEensx
Hajnexauyero cogepxaHus
nepekpbiTUIA U NOKPbITUIA

MHOFroKBapTUpPHbIX AOMOB

Pa6oThbl, BbINOSIHAEMblIE B LieNnsx
Hajnexau,ero cogepXaHunsa KOMTOHH
M CTONGOB MHOFOKBapTUPHbIX
[O0MOB

Pa6oThbl, BbINMO/THAEMbIE B LEAX
Hajnexalujero cogepxaHusa 6anok
(pureneii) nepekpbITUIA 1
MOKPLITUIA MHOFOKBapTUPHbIX
AOMOB

Pa6oThbl, BbINOMIHAEMbI€ B LeNax
Hajnexau,ero cofgepXaHus KpblL

MHOFroOKBapTUpPHbLIX AO0OMOB

Pa6oThbl, BbIMO/THAEMbIE B LLesx
Hajnexau,ero cogepxaHus

NecTHUL MHOFOKBapTUPHbIX A0OMOB

Pa6oThbl, BbIMO/THAEMbIE B LeNsx
Hajnexauero cogepxaHus

(hacaf 0B MHOTFOKBapTUPHbIX AOMOB

Pa6oThbl, BbIMO/THAEMbIE B LieNnsx
Hajnexal,ero cogepxaHus
neperopoAoK B MHOTOKBapTUPHbIX
AoMax

Pa6oThbl, BbIMO/MITHSAEMbI€ B LLe/AX
Haj/iexalu,ero cojepxaHus
BHYTpPeHHeld oTAeNKWU MOMELeHNIA,
OTHOCALW MXCA K obUiemMy

MMyuLecTBy

MITFTTEFNiIT'f

3x -5-in aTaxHbIN
KWUMO0A AO0M K
KanuTanbHOM
vcnonHeHnu (KNA4),
c nudTom, ¢
rasoBbIMU NAMTamu
MO
nocesieHne

ropogckoe

Benospckunii

aou, py6./m2 B

mMecaL,

0,01

0,00

2,18

0,00

0,01

0,00

2,48

TT77?

- _ 33X -5-Tu aTaxHbIA
3X -5-T aTaXHbIM XU -
XUNovi gom B
[0M B KanuTasbHOM
-~ KUPNUYHOM
ncnosiHeHUM (6104HBIA C
ncnosiHeHnun,6es
Bel UANPYyeMbIiMM
nnpTa, ¢ ra3oBbIMun
tacagamu), 6e3 nuepTa, ¢
navtamu MO
rasosbiMn nnntamm MO

ropoackoe
ropoackoe nocenellne

-~ nocesieHue

Benospcknin -~

Benosapckunin

aou, 6./Mm2 B
J0LU, py6./m2 B mecsL, H. ey

mecAL,
0,02 0,01
0,00 0,00
0,00 0,00
2,45 2,80
0,00 0,00
0,80 0,002
0,00 0,00
2,61 2,52

3x -5- in aTaxHbINA

XWU0A AOM B
KUPNUYHOM
ncnosiHeHnn,6es
nneTa, ¢
3M1eKTpUYecKnumMun
navtamm MO
ropoackoe
nocesieHne
Benospckuii

sou, py6./m2 B

mecaL,

0,01

0,00

0,00

0,00

0,002

0,00

2,52

3Xx -5-11 3TaXHbIA Xuioi
[0M KanuTasbHOro
MCNOMHEHUA(KUPNUYHBIA C
BEHTUNNPYEMbIMU
tacagamu, 6e3 nudTa,
rasoBbIMy NANTaMU 1
aBTOMOMHO MiKoTejiblio i)
M O ropogckoe noceneHue
Benospckunii

20U, py6./mM2 B mecsL,

0,02

0,00

0,00

1,74

0,42

2,56

- 1-2-\ >TaXHbliA
1-2-X 3TaXHbI A o
= Xunoii aom
XW0A oM -
o AepeBAHHbIV ¢
[EPEBAHHbINA
o~ BenTunllpyembimil
(opycoBoii)c
(acagamu (c60opHO-
rasoBbIMU =
LMTOBOIA ), C
navtamu MO
rasoBbIMU NANTaMKU

lopocKoe
MO ropoackoe
nocesieHne
-~ noceneHue
Benosapcknin

Benoapckuii

aou, py6./m2 30U, py6./m2 B

B Mecsl, MecaL,
0,71 0,68
0,00 0,00
0,00 0,00
3,50 4,95
0,07 0,06
0,01 0,004
0,00 0,00
1,98 0,62

1-2-X 3aTaXHbI A XWUNoii
[,0M [lepeBsiHHbIA C
BEHTUNVPYEMbIMUN
(acagamu (c60pHO-

LWMTOBOM), C
3M1eKTPUYHECKUMU
nnuramu MO
ropoAckoe roceneHve
Benospcknia

aou, py6./m2 B

MecaL,

0,00

0,00

4,95

0,06

0,004

0,00

0,62

o6wexntue
KOMHaTHOro
Tuna (c6opHO-
WNTOBOM, C
anekKTponanTa
Mu) MO
ropoackoe
noceneHune
Benospckunii

3oy, py6./m2

B MecslL,

1,39

0,00

0,00

7,79

0,00

0,03

0,00

1,63



WflBHTF HF

N© ii/ii HanmeHoBaHUue 1 cocTaB pa6oThl
PaGoThbl, BbINO/MHSAEMble B Lesisx
Hag1exau,ero cofgepXxaHus HoO0B

12 noMeweHUA, OTHOCALW UXCA K
06w eMy UMyLLeCTBY B
MHOFOKBapTUPHOM AOMe
PaGoThl, BbIMOSIHAEMbIE B LLeNsX
HajJ iexaul ero cogepxaHus

13 OKOHHBIX M ABEPHbIX 3aM0/THEHW A
noMeuw,eHnii, oTHoCcAW MXCca K
obuweMy MMyl ecTBy
Pa60oThbl, Heo6X0A4UMbIEe ANSA
HazZ/1exal,ero cogepXaHHu
060pYyJOBAHUH W CUCTEM

11 MHXXEHEPHO-TEXHNYECKOTO0
o6ecneyeHns, BXOAAWMUX B COCTAB
06w ero Myl ecTsa B
MHOFOKBapTUPHOM fAOMe
Pa60oTbl, BbIMO/IHSEMble B LesisiX

14 Hagnexau,ew coaepxaHus
MYCOpPOMpPOBOAOB
Pa60Thbl, BbINO/MIHAEMble B Lesx

15 Haf/lexalero coAepXaHus cucTem
BEHTUMAUUN U AbIMOYAANEHNS
Pa60oThbl, BbIMO/IHAEMbIE B LLesX

16 Haf/lexaw ero cogepXaHus Heve,

KaMWHOB MU 04aros B

MHOFoOKBapTUpHbLIX A0Max

3x -5-Tu aTaxHbI A
XWMOA A0M B
KanuTasbHOM

ncnonHeHnn (KNma),
cnupTom, ¢

rasoBbiMu nNaMTamMmu
MO ropoackoe
nocenexHue

Benospcknia

aou, py6./m2 B

mMecaL,

0,00

0,29

16,87

0,00

0,27

3x -5-in aTaxHbI XU
[0M B KanuTaslbHOM
ncnonHeHMn (67104HbIA C
BEHTU/TUPYEMbIMU
tbacapgamun), 6e3 nudTa, ¢
razoebiMu nautamm MO
ropofckoe rnoceseHune
Benospckuia

30Uy, py6./m2 B mecsy

0,00

7,03

0,00

0,28

0,00

MNWwTwWwnunr

3x -5- in naxHbIA
3x -5- hi aTaxXHbIA o
_ Xunoia gom B
XWUNovi aom B
KUPMUYHOM
KUPNUYHOM
ncnonHeHuun,6es
NUCnonHeHUn, 6e3
nnepTa, ¢
nuTa, ¢ rasoBbIMu
3N1eKTPUYECKN MU
navtamu MO
nantamun MO

ropoackoe
ropogckoe
nocesieHue
= noceneHve
Benoapckuti

Benospckuia

20U, py6./m2 B 304, py6./m2 B

mMecaL, Mecsay,
0,00 0,00
0,22 0,22
8,11 7,90
0,00 0,00
0,39 0,39
0,00 0,00

3x -5-in 1 axHbIA Xnnoii
AO0M KanuTanbHOro
NCMNOSTHEHUA(KUPNUYHBIMA C
BEHTU/IUPYEMbIMYU
tacagamu, 6e3 nupTa, c
rasoBbIMU NANTaMU 1
aBTOHOMHOUA KOTesIbHOIA)
M O ropoackoe nocesieHue
Benosipckunia

20U, py6./mM2 B mecsL

0,00

0,16

17,17

0,00

1-2-X 3aTaXHbl A
XXW0MA oM
AepeBAHHbIA
(6pycoBoii)c
rasoBbiMU
navtamu MO
ropoackoe
nocenexHue
Benospcknia

aou, py6./m2

B Mecsl,

0,05

0,36

7.49

0,00

1-2-X N aKHbI A XU
A0M AepeBsAHHbIM C
BEHTU/IUPYEMbIMY
(hacagamu (c6opHO—

WMTOBOM), C
la3oBbl MU linuramun
MO
noceneHve

ropofckoe

Benosipckuii

souy, py6./m2 B

mecs,

0,07

6,62

0,00

0,00

- - O6LW CXH 1He
1-2-X 3aTaXHbI /A Xunoii
= KOMMaHuu o
AOM [epeBAHHbIV C
Tuna (c6opHO-

BEHTU/IUPYEMbIMU =
WNTOBOM, C

tacagamum (c6opHO-

-~ aneKTponanTam
LMTOBOIA), C
n) MO
3NeKTPUYECKN MU
ropoackoe
nnutamn MO ropoackoe
nocenexHune

nocesieHve Genosipckunia -
Benoapckuiia

aouy, 6./m2
30U, py6./M2 B mecsy ey

B MecsL,
0,07 0,08
0,15 0,57
6,32 17,81
0,00 0,00
0,25 0,00
0,00 0,00



No iizii

17

18

19

20

21

HanmeHoBaHue u cocnaB paboThbl

Pa6oTbl, BbIMO/MTHAEMble B Liensx
Haj/lexalero cogepxaHus
MHAUBUAYaNbHbIX TEN0BbIX
NYHKTOB 4 BoJOMOAgKa4yek B

MHOFOKBapTuUpHbIX Ao0Max

Pa6oThbl, BbIMO/NHAEMble 415
HajZ/iexau,ero coflepXaHus cuctem
BOA0CHABGXeHUA (XONOA4HOW 1
ropsayero), oTonsieHns n
BOAOOTBEAEHUSA B

MHOFOKBapTUpHbIX A0Max

Pa6oThbl, BbIMONHAEMble B LLessx
Haj/iexalu,ero cogepXaHus cucTem
TennocHabxeHna (oTonseH ne,
ropayee BogocHabxeHune) B

MHOFOKBapTUpPHbLIX AO0MaX

Pa6oThbl, BbIMOMHSAEMble B Lensax
Hajanexau,ero cogepXaHusa 3/1eKTpo-
N TeNeKOMMYHUKaLUOHHOTO

obopyaoBaHus

Pa60oThbl, BbIMOMHAEMbIE B Liensax
HajA/lexal,ero cogepXaHus cCUCTEM
BHYTPW/AOMOBOFO0 Fra3oBoro

o6opyaoBaHus (Npu Hanunyumn)

3X -5-Tn 11 axHbIA
XUnoi nom B
KanuTanbHOM
ncnonHeHun (KMa),
cnndTom, ¢
rasoBbIMU NANTamMun
MO
nocesieHne

ropoackoe

Benospckuia

3oL, py6./m2 B

mMeca,

0,00

1,59

3,27

3,18

0,18

3Xx =5-hi

A0M B KanuTasibHOM

N aXHbI A Xunoi

ncnonHeHnn (61104HbINA e
BEHTUINPYEMbIMUN
(acapamu), 6e3 nudTa, c
razoebiMu nantamu MO
ropoAckoe rnoceneHue
Benospckuii

30U, py6./m2 B mecay,

0,00

1,79

2,86

1,89

0,21

. 3x =5- rn naxHbIA
3x -5- 1n n axHbIA -
= Xunoii nom B
XWUnovi aom B
KUPMUYHOM
KUPNUYHOM
vcnosiHeHUn,6e3
ncnonHeHunn,6es
nnepTa, ¢
nupTa, e razoBbiMun
3M1eKTPUYHECKUMU
nantamu MO
nantamu MO

ropogckoe
ropojckoe

noceneHve
_ nocesieHue
Benosipckniia o~
Benosipckniia

20U, py6./m2 B a0U, py6./m2 B

Mecay, Mecsay,
0,00 0,00
1,85 1,85
3,24 3,24
2,43 2,43
0,21 0,00

3x -5-in naxHbIA Xunnoii
AOM KanuTanbHOTO
VCMOSTHEHUA(KUPNUYHBIA C
BEHTU/IUPYEMbIMU
acapamu, 6e3 nudTa, e
rasoBbIMV NAUTaMu U
aBTOHOMHOU KOTEsIbHOIA)
M O ropoackoe nocesieHue
Benosipckunii

30U, py6./m2 B mecay,

10,66

4,04

1,92

1-2-\ naxHbl 1
XWUMOA foM
AepeBsiHHbI A
(6pycoBoii)e
rasoBbIMu
navtamu MO
ropogckoe
nocesieHne

Benospckuii

20U, py6./m2

B MecALl,

0,00

1,16

2,67

3,14

0,26

1-2-X 11 @XHbIA Xnnoi
JI0M [lepeBSiHHbIN ¢
BEHTU/IUPYEMbBIMU
acagamu (c60puro-

LWHTOBOM), C
rasoBbIMU NN raMm
MO
nocesieHne

ropogckoe

Benosipckunii

a0y, py6./m2 B

Mecsay,

0,00

1,59

2,71

1,77

0,30

-nr-"r-|

1-2-x naxHbIM Xunoi

AO0M [lepeBAHHbI C
BEHTUNVPYEMbBIMU
tacagamu (c6opHo-
LWMTOBOI), C
3/1eKTPUYECKUMN
navtamu MO

nocesieHne benosapckuia

30U, py6./m2 B mecay

1,59

2,71

1,77

ropogckoe

O6wcexu 1Ur
KoMna lHow
Tuna (c6opHO-
WnTOBOM, C
3neKTponnuTam
n) MO
roposckoe
nocesieHue
Benosipckniia

aou, py6./m2

B Mecsy,

3,54

8,43
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3X -5- TN aTaxHbIA

3X -5-Tn aTaxHbI A o . 3X -5- M 3aTaxHbIA 3X -5-Tu 3TaXHbI A Xunoii 1-2-X 9TaXHbIA  1-2-X 3TaXHbI A XWI0MA -~ - o6wexnTune
-~ 3X —=5-Tu aTaXHbI Xunoi XUNoi aom B _ o~ 1-2-X 3T@XKHbIA XU/0iA
XuUnoi aom B Xunoia gom B AOM KanuTanbHOK0 Xunoia gom AO0M [epeBsHHbINA ¢ = KOMHATHOro
AO0M B KanuTasbHOM KUPNMUYHOM - = A0M [iepeBAHHbIMA C
KanuTasbHOM - KUPMUYHOM VNCMOSTHEHNA(KUPMUYHBIEA C AepeBAHHbI A BEHTU/TUPYEMbIMU Tuna (c60pHo-
ncnonHeHUn (61104HBIA ¢ vucnonHeHun,6es - BEHTU/IUPYEMbIMU -
vcnonHeHun (KNAa), VUCrosHeHnN, 6e3 BEHTUNPYEMbIMU (6pycoBoii)c thacagamu (c60pHO- LWMTOBOW, C
BEHTUNUPYEMbIMN nupTa, ¢ - thacagamu (c60pHO-
cnnpToMm, ¢ nudTa, ¢ ra3oBbiMun thacagamun, 6e3 nudTa, ¢ rasosbimMu WKUTOBOIM), C — 3neKTponAMTam
tacagamu), 6es3 nudTa, ¢ 3M1eKTPUYECKUMU WKNTOBOM), C
rasoBbIMy NAUTamMu MO navtamu MO MO rasoBbIMU NANTaMU U navtamu MO razoBbiMU NanTamu n) MO
Ne n/n rasoBbIMU NAUTamMu navTammn 3N1eKTPUYECKUMU
Haumewnosanue u cocTas paGoTel MO ropoackoe ropojckoe aBTOHOMHOU KOTEe/IbHOIA) ropoackoe MO ropoackoe ropoackoe
ropofckoe noceneHve ropoAckoe navTtamm MO ropogckoe
nocesneHune -~ noceneHve M O ropogckoe nocesieHue nocesieHne nocesieHne = noceneHue
= Benoapcku i nocenexHune -~ _ = nocenexHune Benosipckuia -
Benosapckuia Benospckuia Benoapckuin Benosapckuia Benospcknia Benoapckuniia

Benosapcknia

20U, py6./m2 B aouy, 6./mM2 B sou, 6YM2 B 20U, py6./m2 a0u, py6./m2 B a0, py6./m2
20U, py6./mM2 B mecsy, H. ey H. ey 30U, py6./mM2 B mecsL, 30U, py6./m2 B mecAy,
Mecsay Mecsay, Mecsay B MecALl Mecsal B mMecAal,
Pa60oTbl, BbIMO/THAEMblEe B Lensax
22 Hajnexauyew coaepxXaHus u 8,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

peMoHTa nudTa (MUhTOB)

Pa6oThbl M YyCAYrun HO COAEPXaHUI
w 17,91 18,11 17,52 17,52 19,16 17,11 18,29 18,29 85,19

MHOro o6Ujero nMyljecTsa

Pa6oTbl no cogepxaHuio
23 NoOMeLWweHNA, BXOAALWMX B COCTAB 7,58 7,44 6,87 6,87 8,53 6,67 7,48 7,48 72,56

o6uiero umyu ecTBea

Pa6oTbl HO coAepXaHWio
3eMesIbHOro yyacTka, Ha KOTOpPOM
pacnonioXXeH MHOFOKBapTUPHbI A

AO0OM, C 3n1eMeHTaMun o3e/1eHeHna un

6naroyctpoiicTBa, UHbIMU
24 5,12 5,25 5,23 5,23 5,33 5,01 5,41 5,41 6,00
06beKTamMu, NpefHa3Ha4eHHbIMMU
ANa 06CNyXunMBaHUA ©n
aKcnyaTauuMu aToro goma (ganee -
npuaomoBas TeppuTopus), B
X0NOAHbIUA nepuop roaa
Pa6oTbl no cogepXxaHuto
25 npuaoOmMoOBOVA TeppuTopuun B Tennelii 1,34 1,39 1,38 1,38 1,42 1,40 1,36 1,36 2,16

nepuog roga
Pa6oTbl No o6ecneyeHnio BbliBO3a

26 2,31 2,31 2,31 231 2,31 2,31 2,31 2,31 2,31
6bITOBbIX 0TX0/40B

Pa6oTbl no o6ecneveHutio

27 Tpe60BaHWIA NoXapHoA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6e3onacHoCTM



ipmr

«IrkTnpn|HT

Al T T

T eTTTHWIrpnirr—

~rs~r-

3X -5-Tn araxHbl i
Xunoti aom n
KanuTanbHOM

vcnonHeHun (KNAa),
cnudpTom, ¢

rasoBbl MV NANTaM K

Ne n/n HanmeHoBaHue u cocTas paboThbl MO
ropockoe
nocesieHne
Benonpckuii
3oy, py6./m2 B
Mecsa,
O6ecrnevyeHne ycTpaHeHUn aBapuii B
COOTBETCTBUMW C YCTAHOBJ/IEHHbIMU
npefesibHbIMU CPOKAM MU Ha
28 BHYTPU/AOMOBbIX WHXEHEPHbI X 1,57

cncremMmax B MHOFrOKBapTMpPHOM
AOMe, BbIMO/THEHUUN 3aABOK

HacesnneHuu

O6cnyxuBaHune 06w eA0MOBbI X

npubopos yyeTa

\4 O6cnyxXuBaHnue 4OMOGOHOB 0,77
Vi Mpouee 1,31
WToro Ha peMOHT U coAepxaHue
44,21
XUAnUHOro hoHaa
MnaTta ¢ yueToM pacxoAo0B Ha
nepeBo3Ky, CTpaxoBaHue, ynnarty
TaMOXEeHHbIX MOWJ/INH, HANO0ros, 52,17

c60poB U Apyrux o6asaTesibHbIX

nnatexemi

3x -5-in 3TaXHbIMA XWUI0MA
AO0M B KanuTasibHOM
ncnonHeHuun (67104HbLIA C
BEHTU/IUPYEMbIMU
tacagamun), 6e3 nudTa, C
razogbiMu navtamm MO
ropo/icKoe rnocesieHune
Benospckunia

30U, py6./mM2 B mecay,

1,73

34,84

41,11

3x -5- 1H aTaxXHbINA
Xunoi gom B
KUPMUYHOM
ncnonHeHunun,6es
nuiTa, ¢ rasoBbiMun
nantamun MO
ropozckoe
noceneHve

Benospckuia

30Uy, py6./m2 B

mMecsy,

1,73

1,21

0,77
1,31

35,68

42,10

3Xx -5- 1H N axHbIA
Xunoti nom B
KUPNUYHOM
NcnosiHeHUN, 6e3
nupTa, c
3NeKTpPUYEeCKNUMU
navtamu MO
ropogckoe
nocesieHne
Benospckunii

aouy, py6./m2 B

MecAa,

1,73

1,21

0,77
1,31

35,47

41,85

3x -5-11 3TaxHbI A Xunoi
AO0M KanuTanbHOTo
MNCMONMHEHUA(KUPMUYHBIIA C
BEHTUNUPYEMbIMUN
(acapamu, 6e3 nupra, c
rasoBblMu NAUTaMU 1
aBTOHOMHOM KOTes1bHOIA)
MO ropopckoe nocesieHne
Benosipcknii

30U, py6./mMm2 B mecsay,

1,57

1,21
0,77
1,31

44,94

53,03

HayanbHUK oTaena
perynvpoBaHusa m
KOHTPOJIS LEeH n

Tapudpos

HavyanbHUK yrnpaBsieHNA XUNLWHO-

1-2-x 3TaXHbIA
XWoi gom
[iepeBsHHbI A
(6pycoBoii)c
rasoBbiMu
navtamu MO
ropoackoe
nocenexHve

Benospcknia

3oLy, py6./m2

B Mecsl,

1,73

1,21

1,31

35,75

42,19

KOMMYHa/1IbHOro X035I1CTBa

1-2-X 3TaXHbI A XWN0A

[0M AepeBsiHHbIN ¢
BEHTUNUPYEMbIMUN
(acagamu (c60pHO—
LMToBOIA), C
rasoBbIMU NANTaMU
MO ropoackoe
nocesieHne
Benospckunia

a0y, py6./m2 B

MecsaLl,

1,73

1,31

33,85

39,94

- . o6uw exu 1Ho
1-2-x aTaxHbIA Xunoil
= KOMHaTHOro
[,0M [epeBAHHbIMA ¢
Tuna (c60pHO-
BEH MNPy EM bl M1 =
Wurosoii, ¢
tacagamun (c6opHO-
o anekTponMTam
LWNTOBOMA), C

n) MO
3M1eKTPUYECKUMHU
ropofckoe
nnutamn MO ropopckoe
nocesneHue

nocenieHne Benosipckunia =
Benosapckuti

aouy, 6./m2
30U, py6./mM2 B mecsy H.ey

B MecsaL,
1,73 2,15
1,31 1,31
33,55 118.44
39,59 139,75
NcnonHntenn:

0.P.Ky3bMeHKO

A.A.OpnoB



